1

关于举办金错刀先生“微创新·揭开小米背后
600 亿的秘密”讲座的通知

各总部企业：

为更好地服务总部企业自主创新，协会联合金蝶明珠会，定

于 2014 年 10 月 17 日 9:00—18:00，在富力君悦酒店宴会厅 II

（天河区珠江新城珠江西路 12 号），邀请微创新研究中心创始人、

首席研究员金错刀先生，主讲“微创新·揭开小米背后 600 亿的

秘密”讲座。

金错刀先生将从实战致用的角度，讲解“金三点微创新系统

打法（3 大轴心，9 大方法，24 个工具）”和“小米公司 3 年 600

亿背后的互联网武器”。

活动凭门票入场，3999 元每人。协会现争取到 20 席免费名

额，面向已缴纳会费的总部企业，限副总以上 1 人申请，并按理

事会成员企业优先、回执先后顺序原则确定名额分配。

请有意参加本次活动的单位在 10 月 16 日中午前填写回执并

发回协会秘书处，以便安排席位。

特此通知。

附件：报名表及金错刀先生简介

广州市总部经济协会

2014 年 10 月 15 日

（联系人：郑佳，电话：020-66311545，gzhea@vip.163.com）

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件